
13.06.2015

   Laupäev, 13. juuni  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EMK Võru ELUPUU koguduse pastor KAUPO KANT + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – AAMO REMMEL + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: VARAKAPI KALLAL. Vaimulikke mõtteid vahendab HELDUR KAJASTE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU;  kl 11.30 GLS JUHTIMIS-MINUTID: JUHT ja PRODUKTIIVSUS. Teemat kõnelevad lahti ANU VELLENURM ja LEHARI KAUSTEL    
                12:00            SUVEMUUSIKA pooltunnis kõlab varasem HILLSONG’i repertuaar. Sarja autor on ülistusmuusik MARGIT PRANTSUS    
                Kell 13            OBJEKTIIV: Küsimusele - KAS EESTI PEREL ON TULEVIKKU? otsivad saates vastust MARTIN ja MART HELME ning saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            RAAMATUTUND: saates kuuleme möödunud  suvel trükist ilmunud raamatu „99 JUTLUST“ saamisloost. Stuudios on jutluste autor emeriitõpetaja IVAR-JAAK SALUMÄE ja raamatu kirjastaja. nädalalehe Eesti Kirik peatoimetaja SIRJE SEMM. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄISE LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS, 17.40 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel Piibliuudiseid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS: saates kuuleme, et Šoti Piibliselts jagas laiali 750 000 eksemplari ühe penni maksnud Luuka evangeeliumi; et Serbia Piibliselts aitas tuntud päevalehel tõsta müüginumbreid piiblivihikute levitamisega lehe vahel; et ilmus audioversioon Õpetussõnadest kirjakeelteks saanud beztha ja tshakuri keeltes.Sarja toimetab PIRET RIIM,          Kl 18.30  saate - KOHTUME TARTUS! persoon on seekord LEHARI KAUSTEL, suurpeo meediakorraldaja ja muusikauna ka laulupeo dirigent ning toob laulupeole oma orkestri Collegium Consonant. Sarja toimetab EVE PADAR
   
                Kell 19            SINEPIIVAKE: JUHT ja JUHTIMINE. Vestlusringis on pastorid HELI ja MART METSALA ja saatejuhina TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA:  LAULUD ÖÖS. Saate autor on LEA SIRKEL (140920)    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhib Oleviste koguduse vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            Noortesaade PLUSSPUNKT. Hooaja viimases saates märksõna on JÄPE ja saatekülaliseks TRIIN SALMU. Saatejuhid on HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA    
                              Öötundidel vaimulikke mõtteid ja muusikat     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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